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Kauniaisten lukio suunnittelee hakevansa Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
erityistä koulutustehtävää liiketalouden ja yrittäjyyden painotukselle. 
Hakemuksen tavoitteena on uudistaa nykyinen Bisneslinja Vaikuttavan 
liiketoiminnan linjaksi sekä vahvistaa lukion profiilia vastuullisen ja kestävän 
liiketoiminnan edelläkävijänä. Erityinen koulutustehtävä mahdollistaisi opetuksen 
laajentamisen ja syventämisen sekä antaisi opiskelijoille entistä vahvemmat 
valmiudet tulevaisuuden työelämään ja jatko-opintoihin. 

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön 22 §:n mukaisesti suomenkielinen 
kasvatus- ja koulutusvaliokunta toimii opetuksen järjestäjänä ja vastaa lukion 
opetussuunnitelman hyväksymisestä. Koska erityinen koulutustehtävä vaikuttaa 
opetussuunnitelman rakenteeseen ja linjauksiin, kuuluu hakemuksen 
hyväksyminen valiokunnan toimivaltaan. Hakemuksen jättämiseksi tarvitaan 
opetuksen järjestäjän sitoutuminen erityisen koulutustehtävän toteuttamiseen, 
ja tämä sitoutuminen vahvistetaan valiokunnan päätöksellä. 

Opetus‑ ja kulttuuriministeriön linjaukset erityisten koulutustehtävien hausta 
tarkentuvat kevään 2026 aikana. Mikäli hakeminen on mahdollista keväällä 2026, 
erityinen koulutustehtävä voisi alkaa aikaisintaan 1.8.2027. 
 
Perustelut hakemukselle 

Kauniaisten lukio on kehittänyt liiketalouden ja yrittäjyyden opetusta 
pitkäjänteisesti ja systemaattisesti yli kymmenen vuoden ajan. Toiminnan ydin 
muodostuu opiskelijayritys GraniWorksista, tiiviistä yritysyhteistyöstä, kahdesta 
uusien lukiodiplomien suorittamiseen valmentavasta opintopolusta sekä vuosien 
varrella kehittyneistä innovatiivisista pedagogisista käytännöistä, kuten 
hackathoneista, pitchaustapahtumista ja mentoriverkostoista. 

Vuonna 2019 perustettu Bisneslinja sekä yleislinjalle tarjottavat bisnesopinnot ja 
vuodesta 2022 jaettavat bisnesdiplomit muodostavat kokonaisuuden, joka vastaa 
erityisen koulutustehtävän kriteereihin. Lukio on myös kehittänyt vahvan 
yhteistyön korkeakoulujen, erityisesti LUT-yliopiston ja Aalto-yliopiston, sekä 
kansainvälisten kumppaneiden kanssa. Kestävän liiketoiminnan näkökulma on 
ollut opetuksen johdonmukainen painotus. 

Erityisen koulutustehtävän saaminen tukee Kauniaisten kaupungin strategisia 
tavoitteita tarjota Suomen parhaat oppimistulokset, vahvistaa vastuullisuutta ja 
edistää kestävyyskasvatusta. Vastuullisen liiketoiminnan osaaminen tuo kestävän 
kehityksen arvot luonnolliseksi osaksi opiskelijoiden arkea. Yrittäjyysosaamisen 
vahvistuminen tukee myös Kauniaisten vetovoimaa ja kaupunkibrändiä 
elinvoimaisena ja dynaamisena kuntana. Lisäksi yhteistyön syventäminen 
Gymnasiet Grankulla samskolanin kanssa vahvistaa kaupungin kaksikielisyyden 
strategiaa. 



Liitteenä (ei julkaista) on hakemusluonnos erityisen koulutustehtävän 
hakemiseksi. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta päättää hakea Kauniaisten 
lukiolle erityistä koulutustehtävää Opetus- ja kulttuuriministeriön ohjeiden 
mukaisesti sekä valtuuttaa opetuspäällikön jättämään hakemuksen kaupungin 
puolesta liitteenä olevan hakemusluonnoksen pohjalta. 
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Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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